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 تولید و اجرای تخصصی کفپوش بتنی و رزینی
 افزودنی های بتن و محصولات پایه سیمانی

نوعی کفپوش الاستومری با روانی مناسب و خودتراز شوندگی مناسب که می توان آنرا با غلطک به  معرفی محصول
 عنوان یک کفپوش براق، قابل انعطاف، ضد آب با مقاومت شیمایی بالا اجرا نمود.

 محصول دو جزئی بر پایه رزین پلی اوره سرد و فیلرهای هیدرولیک ساز ترکیبات
 

 درصد ۰۸الانگیشن بالا تا حدود  • مزایا
 درصد ۸۰مواد تشکیل دهنده درصد بالا تا حدود  •
 واکنش سریع و صرفه جویی در زمان •
 قابل اجرا بر روی لایه لایه •
 نفوذ پذیری کم •
 براقیت بسیار بالا •
 تراز شدن عالی نسبت به ویسکوزیته بالا •
•  

 کفپوش برای پارکینگ ها • کاربرد
 کفپوش انبارها •
 کفپوش آزمایشگاه ها و بیمارستان ها •
 آببندی استخر ها و مخازن •
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 ظاهر اجزا : مایع  • مشخصات فنی
 رنگ : طبق رال رنگ •
 میکرون در هر مرحله ۰۱۱۱تا  055ضخامت مناسب :  •
 دقیقه ۰۵تا  ۵زمان اجرای لایه بعدی :  •
 Kg/cm³ 0825% ± 5.0چگالی ترکیب :  •
 روز ( ۳) بعد از  MPa 3مقاوت چسبندگی به بستر :  •
 دقیقه ) با توجه به دمای محیط ( ۳۱پات لایف : حدود  •
 کیلوگرم،  B 0کیلوگرم،   A,B :A 4مقدار ترکیب اجزا  •
 + سانتیگراد35+ تا 83دمای مناسب زمان محلوط کردن : بین  •
 ساعت 8سخت شدن اولیه :  •
 روز  04سخت شدن نهایی :  •
 

 عدم اجرا بر روی بستر مرطوب • نکات اجرایی
 عدم اجرا روی روی قیر و آسفالت •
 عدم رقیق کردن با هرگونه حلال  •
 

 سطح تماس می بایست تمیز و عاری از هر گونه چربی، گرد و خاک و نواحی سست باشد. • آماده سازی بستر
 بستر باید خشک بوده تا مانعی برای چسبندگی به بستر وجود نداشته باشد. •
 قبل از اجرا میبایست سطح را پرایمر نمود. •
سطح و سطح تماس با صفحه پایه باید تمیز و سالم باشد. برای بهترین نتیجه، بستر باید  •

 خشک باشد.
 بعد از ترکیب اجزا با یکدیگر، سریعا نسبت به اجرای آن اقدام نمایید. •
 

نیوتن بر میلی متر مربع و  ۵۲بستر زیرین می بایست دارای حداقل مقاومت فشاری باشد. )  مقاومت بستر
 نیوتن بر میلی متر مربع ( ۵.۲استحکام کششی 

 

 و  بسته بندی

 شرایط نگهداری

 کیلوگرمی  ۵۸: سطل پلاستیکی  Aجز 
 کیلوگرمی  ۲: گالن پلاستیکی  Bجز 

 یک سال در بسته بندی اولیه
 ظرف در بسته، دور از یخزدگی و تابش مستقیم نور خورشید
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